1

2020 年 9 月 25 日

各 位
会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  有 働  敦
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取締役 経営管理本部長 兼

経営企画・IR 部長   河村   真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

事業所の移転ならびに統廃合のお知らせ

この度、当社の子会社である東邦薬品株式会社および九州東邦株式会社にて事業所の移転ならび

に統廃合がございますので、下記の通りお知らせ致します。

記

1. 東邦薬品株式会社
「物流本部」を移転致します。

 ◎業務開始日：2020 年 10 月 1 日（木）

 移転前 移転後

住所
〒140-0003
東京都品川区八潮 3-2-29
エフプラザ東京 E 棟

〒143-0006
東京都大田区平和島 2-1-1
京浜トラックターミナル内 ダイナベース

電話 03-3790-7551 03-6404-6147
FAX 03-3790-8035 03-5471-2188

郵便物については私書箱を設置しております。私書箱は必ず記載願います。

 〒143-0006
東京都大田区平和島 2-1-1
大田平和島二郵便局 私書箱 34 号

 東邦薬品株式会社 物流本部宛

2

2. 九州東邦株式会社
（1）下記 3 事業所について、統廃合ならびに移転を行います。

◎業務開始日：2020 年 11 月 2 日（月）

①鹿児島営業部「姶良営業所」を廃止し、「鹿児島営業所」に統合致します。

【統合後 住所・電話等】（従前通り）
〒890-0033 鹿児島県鹿児島市西別府町 2941-24
 電話 FAX

鹿児島営業所 099-282-6311 099-282-3040

②大分営業部「別府営業所」を廃止し、「大分営業所」に統合致します。

【統合後 住所・電話等】（従前通り）
〒870-0912 大分県大分市原新町 15-31
 電話 FAX

大分営業所 097-556-1566 097-556-5005

③福岡営業部「二日市営業所」が移転致します。

 移転前 移転後

住所
〒818-0057
福岡県筑紫野市二日市南 2-6-28

〒812-0893
福岡県福岡市博多区那珂 5-7-7

電話 092-924-2250 092-451-3171
FAX 092-924-2787 092-474-4277

（2）熊本営業部「八代営業所」が新築移転を行い、併せて「人吉営業所」を廃止し「八代営業所」

に統合します。新営業所名は「八代人吉営業所」となります。

◎業務開始日：2021 年 1 月 4 日（月）

 移転前 移転後
 八代営業所 人吉営業所 八代人吉営業所

住所
〒866-0072
熊本県八代市高下西町
1397-1

〒868-0083
熊本県人吉市下林町
209-2

〒866-0898
熊本県八代市古閑中町 1253-3

電話 0965-34-3351 0966-24-1121 0965-34-3351
FAX 0965-34-3364 0966-24-1123 0965-34-3364

以 上